
JEGYZŐKÖNYV

Készült  Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2011. február 23-án 
17.00 órai kezdettel megtartott képviselőtestületi üléséről.

Jelen vannak: 

Márok Csaba polgármester
Bán Balázs képviselő 
Cseke Ottó képviselő
Masinka Csabáné
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő
Molnárné Troppert Mária képviselő
Sóki László képviselő
Dr. Woth László jegyző
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető

Márok Csaba polgármester a Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási Intézményi 
Társulás  2011.  évi  költségvetésének  elfogadása  után  javasolja,  hogy  a  testület  folytassa 
munkáját a kiküldött meghívóban szereplő napirendeknek megfelelően. 

A képviselőtestület 7 igen szavazattal elfogadta a napirendekre tett ajánlást. 

Napirend:

1.) A 2011. évi költségvetés meghatározása
Előadó:   Bencze Éva pénzügyi csoportvezető  

2.) 2010.  évi  Közművelődési  és  Könyvtári  tevékenységről  szóló  beszámoló,  a 
2011. évi községi rendezvényterv meghatározása

              Előadó: Horváth István könyvtáros és Ijjas Gizella művelődésszervező

3.) Beszámoló a Szociális-, Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény 2010. évi 
munkájáról, a település szociális helyzetéről

Előadó: Nikolinné Héring Edit intézményvezető

4.) A  Szociális-,  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Intézmény  Szakmai 
Programjának módosítása

Előadó: Nikolinné Héring Edit intézményvezető
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5.) A sport  támogatásával  kapcsolatos  2011.  évi  költségvetések tájékoztatása 
(MEDOSZ SE, Mezősport Kft.)

               Előadó:  Cseke Ottó MEDOSZ SE elnöke 
     Simon Lajos a Mezősport Kft ügyvezető igazgatója

6.) Tájékoztató a Mezőfalva honlapjáról és az Én falum Mezőfalva c. újság     
 Tevékenységéről

Előadó:  Körmendi Erzsébet újságíró és
              Nagy Sándor honlap üzemeltető

7.) Tájékoztató az Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2010. évi tevékenységéről
Előadó: Vízi Ignác tűzoltó parancsnok

              Egyebek, bejelentések

1.) A 2011. évi költségvetés meghatározása  

Márok  Csaba polgármester  elmondja,  hogy  a  költségvetést  megtárgyalta  a  Pénzügyi 
Ellenőrző és Gazdasági Bizottság, kibővített formában. 

Masinkáné  Baranyai  Mariann képviselő,  PEB  elnök  tájékoztat  arról,  hogy  a  bizottság 
megtárgyalta  a 2011.  évi  költségvetést,  elfogadta  és  elfogadásra  javasolja  a 
képviselőtestületnek. 
 
Kérdést tett fel: Bán Balázs képviselő.

Bence  Éva pénzügyi  csoportvezető  tájékoztat  arról,  hogy  a  4.sz.  mellékletben  a  civil 
szervezetek támogatása van, 9.652 ezer Ft, melyben minden szervezet támogatása benne van, 
a sport,  a tűzoltók,  a polgárőrök, stb. Ami osztandó összeg, az a 7. mellékletben szereplő 
egymillió Ft. 

Márok Csaba polgármester a takarékszövetkezet épületének megvételéről elmondja, hogy a 
vételárat  a  költségvetés  tartalmazza,  konkrét  tárgyalás  még  nem  történt.  Tájékoztatja  a 
testületet,  hogy  a  költségvetést  a  könyvvizsgáló  véleményezte,  rendben  találta.  Az  írásos 
véleményt a testület megkapta. Kéri, hogy aki a 2011. évi költségvetéssel egyetért, név szerint 
szavazzon.

A képviselőtestülete név szerinti szavazással: 
Cseke Ottó képviselő igen,
Bán Balázs képviselő igen,
Masinka Csabáné képviselő igen, 
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen,
Molnárné Troppert Mária képviselő igen, 
Sóki László képviselő igen, 
Márok Csaba polgármester  igen,  szavazatával  –  7 igen  szavazattal  –  az  alábbi  rendeletet 
alkotta: 
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Mezőfalva Nagyközség
Önkormányzata Képviselő-testületének

2/2011. (II. 25.)  Rendelete 
az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Államháztartásról 
szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 65. §-a felhatalmazása alapján az Önkormányzat 2011. évi 
költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja.

A rendelet hatálya

1. § A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzatra, az önkormányzat költségvetési szervére, 
valamint a Kisebbségi Önkormányzatokra.

2. § (1) Az önkormányzat költségvetési szerve az önállóan gazdálkodó Polgármesteri Hivatal 
(a  továbbiakban:  Hivatal).  A Hivatal,   a  Kisebbségi  Önkormányzatok  és  a  Mezőfalva  és 
Térsége Szennyvízberuházó Önkormányzati Társulás  az Államháztartásról szóló - többször 
módosított - 1992. évi XXXVIII. törvény 67. §-a alapján külön címet alkotnak. 

(2) Az önkormányzat képviselő-testülte az (1) bekezdésben meghatározott címeken belül az 1. 
számú melléklet szerinti alcímeket határozza meg.

Az önkormányzat és költségvetési szerve 2011. évi költségvetése

3. § (1)A képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi költségvetésének
         a) tárgyévi bevétele      983.098 ezer Ft,
         b) tárgyévi kiadása    1.101.245 ezer Ft, 
         c) a tárgyévi hiány       118.147  ezer Ft, melynek finanszírozási módja: 
            36.554  ezer Ft előző évi pénzmaradvány és 81.593 ezer Ft fejlesztési 
            célú hitel, 

 d) összes kiadási előirányzatát   1.122.875 ezer forintban, 
 e) összes bevételi előirányzatát   1.122.875 ezer forintban állapítja meg.
 

Az önkormányzat 2011. évi költségvetése bevételi és kiadási előirányzatainak főösszesítőjét a 
2. számú melléklet tartalmazza.

I. A költségvetési bevételek

4. § (1) Az önkormányzat 2011. évi költségvetési bevételeinek forrásonkénti részletezését a 
3., az állami hozzájárulásokat a 3/a. számú melléklet tartalmazza.
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(2) Az önkormányzat 2011. évi költségvetési bevételeinek forrásonkénti, illetve működési és 
felhalmozási  cél  szerinti  részletezését  címek  és  alcímek  szerint  a  3/b.  számú  melléklet 
tartalmazza.
 
II. A költségvetési kiadások

5. § (1) Az önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatait a Képviselő-testület a 
következők szerint határozza meg:
                     Megnevezés                                                 e Ft

- Működési kiadások előirányzata összesen:          730.739          
  Ebből:

- személyi jellegű kiadások:                             384.929
- munkaadókat terhelő járulékok:                     95.440
- dologi jellegű kiadások:                                168.032
- speciális célú támogatások:                            81.988
   Ebből :működési célú átadás :                         9.057
              szociálpolitikai juttatások :                72.931
- pénzbeli juttatások:                                             350

(2) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szerve, valamint az alcímek működési 
kiadásait  kiemelt  előirányzatonként  a  4.  számú  melléklet,  jogcímenként  az  előző  évi 
előirányzatokhoz viszonyítva a 4/a. melléklet szerint állapítja meg. 

6. § (1) Az önkormányzat felújítási és felhalmozási kiadásai összesen: 387.788 ezer forint.
A felújítási és felhalmozási kiadásokból:

- a beruházások előirányzata:  299.969 ezer forint,
- a felújítások előirányzata:         3.864 ezer forint,

                 -   fejl. célú peszk.átadás előir.:    81.593 ezer forint.

(2)  Az önkormányzat  költségvetési  szerve,  valamint  az  alcímek  felújítási  és  felhalmozási 
kiadásait az 5. számú melléklet tartalmazza.

(3)  Az  önkormányzat  egyéb  –  5.  §  (1),  valamint  6.§  (1)  bekezdésében  megállapított 
előirányzatokba  nem  tartozó  (hitelek,  rövid  lejáratú  értékpapírok  kiadási  előirányzata; 
pénzforgalom nélküli kiadások előirányzata; kölcsönnyújtás kiadási előirányzata; valamint a 
kiegyenlítő kiadások előirányzata) – kiadásainak előirányzata 4.348 ezer forint.

7.  §  Az önkormányzat fejlesztési és működési célú pénzeszközátadásait a 6. számú melléklet 
tartalmazza.

8. § A Mezőfalva és Térsége Szennyvízberuházó Önkormányzati Társulás 2011. évi bevételeit 
és kiadásait a 7. számú melléklet részletezi.

9. § Az önkormányzat és költségvetési szerve több éves kihatással járó feladatait a  8. számú 
melléklet rögzíti.
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III. Költségvetési kiadások és bevételek  

10.  §  (1)   A  Polgármesteri  Hivatalnak  tervezett  tartaléka  nincsen.  A nyertes  pályázatok 
önereje a kiadások között biztosított. Az évközi pluszforrásokból szükséges tartalékot képezni 
az előre nem látható kiadások fedezetére.
(2) Az önkormányzatnak tervezett pénzmaradványa nincs.

11.  §  Az  önkormányzat  2011-2012-2013.  évi  működési  és  felhalmozási  célú  bevételi  és 
kiadási előirányzatait tájékoztató jelleggel, mérlegszerűen a 9. számú melléklet mutatja be.

12.  § Az önkormányzat költségvetési szerve - alcímenkénti - összes bevételeit és kiadásait - 
működési, felhalmozási tételek, valamint külön tételben a hitelek, értékpapírok, pénzforgalom 
nélküli  bevételek,  kölcsönök,  ideiglenesen  átvett  pénzeszközök,  kiegyenlítő,  függő,  átfutó 
bevételek  előirányzata,  továbbá  a  hitelek,  értékpapírok,  pénzforgalom  nélküli  kiadások, 
kölcsönök, kiegyenlítő, függő, átfutó kiadások előirányzata szerint részletezve - tájékoztató 
jelleggel a 10. számú melléklet tartalmazza.

13. § Az Önkormányzat 2011. évi előirányzat-felhasználási ütemtervét a 11. számú melléklet 
tartalmazza.

14. § Az EU projektek bevételeit és kiadásait a 12. számú melléklet részletezi.

IV. A költségvetési létszámkeret

15. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat létszám-előirányzatát:
- 159 fő - az év utolsó napján foglalkoztatható - záró-létszámban 
állapítja meg. Az alkalmazottak átlagos statisztikai létszáma 156 fő, 
melyből 2 fő közcélú, 13 fő közhasznú munkás.
 

(2)  Az  önkormányzat  költségvetési  szerve,  valamint  az  alcímek  létszám-előirányzatát  a 
képviselő-testület a 4. számú melléklet szerint határozza meg.

A költségvetés végrehajtására vonatkozó szabályok

16. § Az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatai év közben megváltoztathatóak.

17.  §  (1)  A  képviselő-testület  kizárólagos  hatáskörébe  tartozik  a  költségvetési  rendelet 
módosítása.

(2) Ha év közben az Országgyűlés, a Kormány, illetve valamely költségvetési fejezet vagy 
elkülönített  állami  pénzalap  az  önkormányzat  számára  pótelőirányzatot  biztosít,  arról  a 
polgármester a képviselő-testületet negyedévente tájékoztatni köteles.
A képviselő-testület negyedévente dönt a költségvetési rendeletének pótelőirányzatok szerinti 
módosításáról.

(3)  Az  önálló  költségvetési  szerv  a  jóváhagyott  kiemelt  előirányzatokon  belül  a 
részelőirányzatoktól  -  Az államháztartás  működési  rendjéről  szóló  (módosított)  292/2009. 
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(XII. 19.) Korm. rendeletben (továbbiakban Ámr. rendeletben) foglaltak figyelembevételével 
– előirányzat-felhasználási hatáskörében előirányzat-módosítás nélkül is eltérhet.

18. § (1) Az önkormányzat,  ill. az önálló költségvetési szerve saját hatáskörben - az Ámr. 
rendelet  67-68.  §-ainak  figyelembevételével  -  módosíthatja  egyes  kiemelt,  ezen  belül 
részelőirányzatait.  A  saját  hatáskörben  végrehajtott  előirányzat-változtatásról  a  jegyző 
előkészítésében a polgármester a képviselő-testületet 30 napon belül tájékoztatja, amely ennek 
alapján negyedévente módosítja költségvetési rendeletét.

(3)  Az  önkormányzat  Polgármesteri  Hivatala  költségvetésében  meghatározott  tartalékok 
előirányzatát  összesen  500  ezer  forintig   módosíthatja  saját  hatáskörben.  Ezen  felül  az 
előirányzat-módosításról csak a képviselő-testület dönthet a költségvetési rendelet-módosítás 
során. 

19.  §  (1)  Az  önkormányzati  gazdálkodás  során  az  év  közben  létrejött  átmeneti  hiány 
finanszírozási módja: folyószámlahitel a számlavezető pénzintézettől.

(2) A hitelfelvétellel kapcsolatos szerződés megkötésének a jogát a képviselő-testület 1.000 
ezer forint értékhatárig a polgármesterre ruházza át. A polgármester a hitelszerződésről annak 
aláírását követő következő képviselő-testületi ülésen köteles tájékoztatást adni.

(3)  Az  1.000  ezer  forint  feletti  hitelügyletekkel  kapcsolatos  hatáskörök  kizárólagosan  a 
képviselő-testületet illetik meg.

(4)  Amennyiben  az  önkormányzat  a  30  napot  elérő  vagy  meghaladó  tartozásállománya 
további  30  napig  fennáll,  és  mértékét  tekintve  a  költségvetési  szerv  éves  eredeti 
előirányzatának  10%-át  eléri,  azt  az  önkormányzat  jegyzője  köteles  a  polgármesteren 
keresztül  a  soron következő  ülésen  jelenteni  a  képviselőtestületnek.  A képviselőtestület  e 
feltételek fennállása esetén önkormányzati biztost jelöl ki a 292/2009. (XII. 19.) Korm.rend. 
167.§-ában  meghatározottak  figyelembe  vételével.  A  tartozásállomány  fennállásáig  az 
ellenjegyzés általános szabályain túlmenően csak az önkormányzati  biztos ellenjegyzésével 
együtt vállalható további kötelezettség, illetve teljesíthető kifizetés.

20. § (1) Az önkormányzati gazdálkodás során az év közben létrejött költségvetési többletet 
pénzlekötés, ill. értékpapír-vásárlás útján hasznosíthatja a számlavezetőnél. 

(2)  Az  (1)  bekezdés  szerinti  hasznosítással  kapcsolatos  szerződések,  illetve  pénzügyi 
műveletek lebonyolítását 10 millió forintig a képviselő-testület  a polgármester hatáskörébe 
utalja.
A polgármester a megtett intézkedéséről a következő képviselő-testületi ülésen tájékoztatást 
ad.

(3)  A  (2)  bekezdésben  meghatározott  összeget  meghaladó  költségvetési  többlet 
felhasználásáról a képviselő-testület határozatban dönt.

21. § (1)  A polgármester és a köztisztviselők cafetéria-kerete 200.000 Ft/év.
 
(2)  A  közalkalmazottakat  és  a  Mtk.  hatálya  alá  tartozó  határozatlan  idejű  munkajogi 
jogviszonyban álló dolgozókat  havi  12.000 Ft meleg étkeztetési hozzájárulás illeti meg. 
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(3) Az intézmények az évközben esetlegesen keletkező bérmaradványukat az SZJA törvény 
szerint adómentes, illetve kedvezményes adózású béren kívüli, valamint egyes meghatározott 
juttatások formájában fizethetik ki úgy, hogy a köztisztviselőknél figyelemmel kell lenni a 
cafetéria-korlátozásra.

Záró rendelkezések

22. § Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2011. január 1. 
napjától kell alkalmazni.

Márok Csaba Dr. Woth László
polgármester                                                                                                 címzetes főjegyző

2.) Beszámoló  a  Szociális-,  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Intézmény  2010.  évi   
munkájáról, a település szociális helyzetéről

Márok  Csaba polgármester  elmondja,  hogy a  beszámolót  az  Egészségügyi-  és  Szociális 
Bizottság megtárgyalta, felkéri Molnárné Troppert Mária bizottsági elnököt tájékoztasson a 
bizottság állásfoglalásáról.

Molnárné Troppert Mária képviselő, a bizottság elnöke tájékoztat arról, hogy a bizottság 
megtárgyalta  az  intézmény  beszámolóját,  és  az  ott  elhangzott  változtatásokkal  együtt 
elfogadta,  és  jónak  találta.  Elfogadásra  javasolják  a  képviselőtestületnek.  A  felmerült 
változásokat az intézményvezető el fogja mondani. 

Nikolinné Héring Edit intézményvezető elmondja, hogy a bizottság több kérdést is feltett, 
ezek  között  szerepel  a  szakképesítése.  Beiratkozott  a  Pázmány  Péter  Egyetemre,  így 
folyamatban van a szociális diploma megszerzése. Az internetes Mezőhír portáljának fórumos 
párbeszédére  is  irányult  kérdés.  Kezdeményezője  intézeti  dolgozó  volt  a  10.  évfordulós 
ünnepséggel kapcsolatban. Ez az intézmény jó hírének, neki és a településnek is kárt okozott, 
megsértette az etikai kódexet. A szóban forgó dolgozót fegyelmi eljárás után megrovásban 
részesítette.  A  harmadik  felvetés  az  intézményvezető  helyettes  kérdése  volt.  Az 
intézményvezető  helyettes  Vidáné  Jézsó  Katalin,  eddig  is  ő  volt.  A  rendezvényeket  a 
bizottság hasznosnak és jónak találta, tetszett a 10. évforduló rendezvénye. Az érdekvédelem: 
működik  az  érdekképviseleti  fórum.  A  fórum  működtetése  a  bentlakásos  intézményben 
kötelező az előírás szerint,  de itt  is szükséges és jó. Készített  egy prezentációt,  melyet  az 
írásvetítő segítségével bemutatja az intézmény munkáját havi bontásban.
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Bán  Balázs képviselő  az  iránt  érdeklődik,  hogy  évek  óta  kardinális  kérdés  az 
intézményvezető számítógépének kérdése. Esetleg az iskolától ki lehetne kalkulálni. Sikerült-
e  egyeztetni  a  dolgozókkal  a  programot?  Kétségek  merültek  fel  az  intézményvezető 
képesítése kapcsán, megnyugtathat-e a jegyző úr, hogy jogilag rendben van-e.

Dr.  Woth  László címzetes  főjegyző  elmondja,  hogy  az  intézményvezető  beiratkozott  a 
Pázmány Péter Egyetemre, így meglesz a szükséges diplomája, jogilag ez rendeződik.
 
Nikolinné  Héring  Edit intézményvezető  elmondja,  hogy  a  dolgozókkal  egyeztették  a 
programot, mindennel tisztában vannak.

Márok Csaba polgármester kéri, hogy aki elfogadja az intézmény beszámolóját, szavazzon.

A képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

15./2011. (II.23.) Ok.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  Szociális-, 
Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény 2010. évi munkájáról, a település szociális 
helyzetéről szóló beszámolót elfogadta.

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: azonnal

3.) A  Szociális-,  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Intézmény  Szakmai  Programjának   
módosítása

Márok Csaba polgármester a Szociális-, Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény Szakmai 
Programjának tárgyalására tér át, melyet módosítottak.

Nikolinné Héring Edit intézményvezető elmondja, hogy amit változtatott, az mind a törvényi 
előírások  miatt  van.  Az  Egészségügyi-  és  Szociális  Bizottságtól,  ill.  Borbély  Anikó 
aljegyzőtől  érkezett  javaslatokat  megtette,  beépítette  a  programba.  A  rendszeres  szociális 
segélyek és az aktív korúak foglalkoztatásának keretében az önkormányzatnak beilleszkedési 
programokat kell szerepeltetni, ez már benne van. Bekerült a családon belüli erőszak miatti 
távoltartás is, a szociális étkeztetésnél rossz szót használt, kijavította.

Márok Csaba polgármester a szociális étkeztetéssel kapcsolatban hozzáteszi, hogy a kezdeti 
időszakban nem volt az intézményben közmunkás, a dolgozók végezték ezt a feladatot. Ez 
komoly munka volt, nem vettünk fel plusz embereket. Az oda osztott közmunkásoknak a park 
rendbetétele és a butik sor előtti rész rendbetétele is feladatuk. 

Molnárné  Troppert  Mária képviselő  az  Egészségügyi-  és  Szociális  Bizottság  elnöke 
tájékoztat arról, hogy a bizottság tárgyalta a szakmai programot, és az említett átdolgozással 
elfogadásra javasolja a képviselőtestületnek. Kívánja, hogy jól együtt tudjon dolgozni a két 
szakmai terület, mert nézeteltérésekkel nem lehet jól dolgozni.
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Márok Csaba polgármester kéri, hogy aki a Szakmai Programot elfogadja, szavazzon.

A képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

16./2011. (II.23.) Ok.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  Szociális-, 
Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény Szakmai Programját elfogadta.

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: azonnal

4.) 2010. évi Közművelődési és Könyvtári tevékenységről szóló beszámoló, a 2011. évi   
községi rendezvényterv meghatározása

Márok Csaba polgármester  a  könyvtár  beszámolójának  tárgyalására  kéri  a  testületet.  Az 
írásos anyagot mindenki megkapta. 

Horváth István könyvtáros szóbeli kiegészítésként elmondja, hogy komoly probléma volt az 
internet hálózat instabilitása. Juhász Sándor stabilizálta, sikerült függetlenedni az iskolától. A 
számítógépek eléggé elavultak. Az Iskolafejlesztési Alapítványtól 100 ezer Ft-os adományt 
kaptak, amit az idén kell felhasználni.  Egy új szolgáltatással bővült a könyvtári szolgáltatást, 
szkennelést is tudnak biztosítani, a fénymásolással megegyező árban. Fontos kérdés, hogy a 
könyvtár elé kellene egy rendes biciklitároló. 

Kérdést tett fel: Bán Balázs képviselő.

Horváth István könyvtáros  elmondja,  hogy családias  a  légkör  a  könyvtárban,  nincs  már 
ellentét.  Ha  valaki  azzal  keresi  meg,  hogy  találjon  meg  egy  könyvet,  vagy  valamilyen 
információt kér, amiben tud segít.

Márok Csaba polgármester  más  kérdés  nem lévén,  kéri,  hogy aki  elfogadja  a  könyvtár 
beszámolóját, szavazzon.

A képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

17./2011. (II.23.) Ok.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Móricz Zsigmond 
Nagyközségi Könyvtár beszámolóját elfogadta.

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: azonnal
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Márok Csaba polgármester felkéri Ijjas Gizella Művelődésszervezőt, tegye meg kiegészítését 
a Művelődési Ház beszámolójához, amit írásban megkaptak a testületi tagok. 

Ijjas Gizella művelődésszervező készített egy rövidített változás, prezentációt, amit kivetítő 
segítségével,  havi  bontásban  felolvas.  A  programokat  egyeztette  az  éves  programokat  az 
egyházzal és a civil szervezetekkel. 

Kérdést  tett  fel:  Bán Balázs,  Molnárné  Troppert  Mária  és  Masinkáné Baranyai  Mariann 
képviselő.

Ijjas  Gizella művelődésszervező  elmondja,  hogy  próbálkoztak  már  több  mindennel  a 
Művelődési Ház rendbetételére, de bevétel a teremdíjból és a hirdetésekből van. Bármilyen 
előadót hívnak meg, nem jön össze a tiszteletdíjuk a bevételből. Minden napra be van osztva a 
ház,  csak  szerdán  szabad.  A  civil  szervezeteknek  is  odaadjuk.  Akkor  fog  igazán  élni  a 
Művelődési  Ház,  ha  megvalósul  az  IKSZT  pályázat.  Konfliktusok  nincsenek.  A  községi 
rendezvények terve elkészült. Tartja a kapcsolatot a környékbeli kollégákkal, a rendezvények 
előtt  összehívja  a  civileket,  átbeszélik  a  programokat.  A Március  15-i  ünnep négy napos. 
Egyeztetett a polgármester úrral, az intézményvezetőkkel, úgy találták a legjobbnak, ha 11-én 
lesz  az  ünnepség.  Ezt  az  ünnepet  nemigen  szokták  látogatni  az  emberek,  akik  akarnak, 
bejönnek az iskolába. A 200. éves évforduló lebonyolítása nem az ő feladata.

Márok Csaba polgármester tájékoztat arról, hogy a 200. évforduló programja jóváhagyásra 
került,  a  múltkori  megbeszélésen  megtárgyaltuk.  A  hétfőtől  péntekig  terjedő  időszakát  a 
Művelődési Ház öleli fel, ott lesz az összes program. Lesz még program az iskolában, lesz 
sport és a szombati nagy ünnepség. Gizike olyan feladatot kapott, hogy készítsen részletes 
táblázatot, napra, órára lebontva. A rendezvényre történő külföldi hazalátogatókról még nem 
tudunk  pontos  számot  adni.  A  zirci  apát  eljön  és  vállalta  a  Dréta  Antal  munkásságának 
méltatását.
Aki elfogadja a beszámolót és a 2011. évi községi rendezvénytervet, szavazzon!

A képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

18./2011. (II.23.) Ok.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  Művelődési  Ház 
beszámolóját és a 2011. évi községi rendezvénytervet elfogadta.

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: azonnal
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5.) A sport támogatásával kapcsolatos 2011. évi költségvetések tájékoztatása  

Márok Csaba polgármester köszönti Simon Lajos ügyvezető igazgatót, aki sportügyben van 
jelen. A mai napon a 2011. évi költségvetésben helyükre kerülnek a dolgok, ennek elkészült 
az előterjesztése. Ennek kapcsán külön került feltüntetésre a MEDOSZ SE és a Mezősport 
Kft. költségvetésének meghatározása.  Simon úr elmondta,  hogy ha a társasági adó sportba 
történő beforgatása megnyílna, jó lenne. Ennek tényleges lebonyolításáról tart a közeljövőben 
tájékoztatót  a  jegyző  úr  fia.  Ha Brüsszel  is  jóváhagyja  azt  a  tervezetet,  amit  a  kormány 
benyújtott, és megszületnek a döntések, komolyabb irányt tud venni a fejlesztés. 

Simon  Lajos ügyvezető  igazgató  köszönti  a  képviselőtestületet,  a  megjelenteket.  Az 
előzőekben adott tájékoztatáshoz nem tud többet hozzáfűzni. A Brüsszel által jóváhagyandó 
adókérdés  fogja meghatározni  a  középtávú koncepciókat.  Rövidtávon a labdarúgásnak két 
finanszírozási  lehetősége van.  Az egyik  az önkormányzat  által  nyújtott  támogatás.  Ő és a 
cégei éves viszonylatban több százezer Ft támogatási  nagyságrendet tudnak elképzelni,  ha 
nincs brüsszeli jóváhagyás. Ha ez megváltozik, akkor más alapokra kell helyezni a működést,  
az utánpótlás nevelésére kell helyezni a hangsúlyt. Koncepciót kell készíteni, amiben meg kell 
határozni a fejlesztéseket. El kell dönteni, hogy az iskolai úszásoktatást és egyéb gyógyászati 
tevékenységet  összekapcsoljuk,  és  hol  lesz  a  megvalósítása.  Álláspontja  szerint 
mindenképpen a sportpálya és környéke erre a legalkalmasabb. Lényeg, hogy úszásoktatás 
jöjjön létre, öltözőkkel, konditeremmel. 

Márok  Csaba polgármester  semmi  szín  alatt  nem  gondolkodik  nagy  tanuszodában.  Az 
úszásoktatás, melyre épül az utánpótlás nevelés, jó iránynak tűnik. Konkrét tervek kellenek. 
Lenni  kell,  egy olyan  utánpótlás  programnak,  ami  finanszírozható.  S  sportosok kezdenek 
összerakni  egy  programot,  amivel  lehet  majd  pályázni.  Megköszöni  Simon  Lajos  úr 
tájékoztatóját.

Simon Lajos ügyvezető igazgató távozik az ülésről. 

6.) Tájékoztató a Mezőfalva honlapjáról   

Márok  Csaba polgármester  köszönti  Nagy  Sándort,  aki  Mezőfalva  honlapját  üzemelteti. 
Sajnos  Körmendi  Erzsébet  újságíró  nem  tud  jelen  lenni  az  ülésen,  ezért  az  újság 
beszámolójára most nem kerül sor. 

Dr. Woth László címzetes főjegyző tájékoztat arról, hogy tisztázni kellett egy jogi problémát, 
mert megszüntették Nagy Sándor megbízását, mert az volt a cél, hogy helyből legyen erre a 
feladatra  szakember.  A felmondást  rossz helyre  és  címre  küldtük ki,  vissza  kellett  vonni. 
Megegyeztek, hogy addig, amíg nem áll  be változás, továbbra is ő fogja a munkát elvégezni. 

Nagy Sándor köszönti a képviselőtestületet. A honlappal kapcsolatos jogköre az, hogy ami 
anyagot  kap,  azt  feltegye.  A  mezőfalvi  újság  hónapokig  nem  ért  el  hozzá.   A  jövővel 
kapcsolatban javasolta, hogy legyen az intézményeknek külön oldalai, most 3-4 linken lehet 
elérni.  Jobb  lenne,  egyszerűbb,  ha  saját  web  oldaluk  lenne.  Lehetne  a  csatornázásra  is 
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weboldalt készíteni. Vázolja még, hogy milyen új nyomtatványokat és egyebeket lehetne a 
hivatal oldalára feltölteni. Az elektronikusan kitölthető nyomtatványok lennének a legjobbak. 
Vannak még ötletei, ha igény van rá, érdemes megvitatni.

Kérdést tett fel: Bán Balázs képviselő.

Márok Csaba polgármester nem gondolja, hogy a mezőfalvi honlap szégyenhozó, ezzel nem 
ért egyet. Igenis vannak rajta információk, pl. az összes közbeszerzési eljárás megtalálható. 
Azt megvizsgáljuk, hogy ki legyen ténylegesen felelős konkrét tartalomért. 
Aki a honlapról szóló beszámolót elfogadja, szavazzon!

A képviselőtestület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

19./2011. (II.23.) Ok.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  Mezőfalva 
honlapjáról szóló tájékoztatót elfogadta.

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: azonnal

7.) Tájékoztató az Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2010. évi tevékenységéről  

Márok  Csaba polgármester  köszönti  Vizi  Ignácot,  az  Önkéntes  Tűzoltó  Egyesület 
parancsnokát, beszámolóját mindenki megkapta írásban. 

Vizi Ignác az Önkéntes Tűzoltó Egyesület parancsnoka rövid képes beszámolót mutat be a 
múl évi tevékenységükről projektor segítésével, havi bontásban. Elmondja, hogy a káresetek 
döntő  többsége  a  belvízhez  és  a  viharkárokhoz  kapcsolódott.  Bemutat  egy  táblázatot  a 
költségeikről, melyhez az önkormányzat 100 ezer Ft-tal hozzájárult. A tavalyi évben 1.084 
ezer Ft-ból gazdálkodtak, ebben benne voltak a megnyert pályázatok, ezen felül volt az 1 %-
os adóbevétel is. 

Kérdést tettek fel: Masinkáné Baranyai Mariann, Bán Balázs képviselők.

Vizi  Ignác az  Önkéntes  Tűzoltó  Egyesület  parancsnoka  elmondja,  hogy  a  telefonszám 
nyilvános, időnként az újságban is megjelenik. Most is vannak ellentétek a hivatásos tűzoltók 
és  az  önkéntesek  között.  Nem szeretnék,  hogy  köztestületi  tűzoltóság  legyenek,  mert  ez 
érdekellentét  lenne  a  hivatásos  tűzoltókkal.  Ezt  a  munkát  önkéntesen  végzik,  viszont 
valamiből meg kell élni. Sok volt a 60 riasztás, nem győzi megköszönni a tagoknak. Sokszor 
kapnak köszönetet, de kaptak már rosszindulatú megjegyzést is. Ő is aránytalannak érzi a 100 
e Ft-os támogatást  a Dunaújvárosi Turisztikai  Egyesület  100 e Ft-jával szemben.  Ha több 
támogatás  kaptak  volna  az  önkormányzattól,  nagyobb  összegre  lehetett  volna  pályázatot 
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beadni.  Ne4m tervezik,  hogy ezt  a  munkát  főállásban végeznék.  Szeretnék a  tűzcsapokat 
megvizsgálni,  tudni  kell,  hogy  hol  vannak  és  hogy  működnek-e.  Kérdés,  hogy  az 
önkormányzat hozzájárul-e ehhez. 

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy a Dunaújvárosi Turisztikai Egyesületnek tagja az 
önkormányzat, a 100 e Ft a tagdíj, ezt oda kell adni, ebben döntött a testület. Most úgy néz ki,  
mintha  semmit  sem  adnánk  az  önkéntes  tűzoltóknak,  pedig  az  önkormányzat  eddig  is  a 
nagyobb  jellegű beavatkozások üzemanyag  költségét  biztosította  a  szivattyúzáshoz.  Óriási 
fejlesztés  a  garázs  elkészítése  is.  Nem gondolja,  hogy  méltánytalanul  kezelnék  a  tűzoltó 
egyesületet. Jó lenne többet adni, de kitől vegyük el? Minden szervezet fontos a településnek.
A tűzcsapok vizsgálata a önkormányzatnak is fontos, mert a munka során szükség van ezekre. 
Nagyon köszöni az Önkéntes tűzoltók munkáját,  nagy kármegelőző szerepük van. Bízzunk 
abban, hogy nem lesz mindig ilyen szélsőséges időjárás. 
Kéri, hogy aki elfogadja az Önkéntes Tűzoltó Egyesület beszámolóját, szavazzon. 

A képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

20./2011. (II.23.) Ok.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete az Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület 2010. évi tevékenységéről szóló Tájékoztatót elfogadta.

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: azonnal

Egyebek, bejelentések

Márok  Csaba polgármester  elmondja,  hogy  a  vízelvezetésre  volt  pályázata  az 
önkormányzatnak.  Ebben  gondot  okozott  a  magánterületek  érintettsége.  Ezért  –  hogy  az 
érintettséget kikerüljük – a tervező átdolgozta a terveket. Meghagyta az árokrendszert, ez már 
nem szerepel a pályázatban, mert a Vizi Társulat rendbe tette.  Komoly munka történt, nagy 
mennyiségű vizet vittek el erről a részről. A másik variáció, hogy két oldalán a szőlőhegyi út 
József nádor útnak a szőlőhegy felőli végén, két oldalról hoznák le a vizet és vinnék el a 
bolondvári árokba. A vízjogi engedélyezést szüneteltettük. Nem lehet tudni, mikor lesz újra 
kiírva a pályázat, de folytatni kell, és ennek megfelelően készítessük el a vízjogi engedélyt. 
Aki ezzel egyetért, szavazzon!

A képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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21./2011. (II.23.) Ok.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  elfogadja,  hogy  a 
tervezők által átdolgozott tervek alapján kerüljön módosításra a létesítési és vízjogi 
engedély, melyet a belvíz elvezetéses pályázathoz készítenek. 

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: azonnal

Márok Csaba polgármester fejlesztési hitel igénybevételére elkészített határozati 
javaslatra kéri a testület döntését, mely a fejlesztési hitel igénybevételét rendeli el a 
közbeszerzési eljárásban nyertes pénzintézettől a szennyvíz-csatorna hálózat bővítése c. 
projekt önrészének finanszírozására. Erről már az előző testületi üléseken szó esett. Kéri a 
testületet hatalmazza fel a polgármester és a jegyzőt, hogy  a hitelfelvétel ügyében eljárjon, 
és a hitelszerződést az Önkormányzat képviseletében a Bankkal megkösse.

A képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

22./2011. (II.23.) Ok.sz. Képviselőtestületi Határozat

1./    Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  fejlesztési  hitel 
igénybevételét  rendeli  el  a  közbeszerzési  eljárásban  nyertes  pénzintézettől  az  alábbi 
feltételekkel.

       A hitel célja:       KEOP-1.2.0 pályázat keretében megvalósítandó szennyvíz- 
                                   csatorna hálózatának bővítése c. projekt önrészének finanszírozása.
                     
          A hitel összege:     118.594.000 Ft.

          A hitel futamideje:   2011. március 1-2035. december 5. (300 hónap).

       Hitelfedezet:   Az Önkormányzat Képviselő-testülete kötelezettséget vállal:
• a hitel visszafizetésére, valamint arra, hogy
• a  futamidő  alatti  évek  költségvetésébe  a  felvett  hitelt  és  járulékait 

betervezi és jóváhagyja.
Az  Önkormányzat  a  hitel  fedezeteként  ajánlja  fel  az  állami 
hozzájáruláson,  állami  támogatáson,  a  személyi  jövedelemadón, 
valamint az államháztartás keretében átcsoportosított, illetve működési 
célú  támogatási  értékű  bevételein  kívüli  valamennyi  költségvetési 
bevételét, valamint mindenkori helyi adóbevételének OTP Bank Nyrt-re 
történő engedményezését. 
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A Testület nyilatkozik arról, hogy a már meglévő hitelekből, 

kezességvállalásokból és az igényelt hitelbõl adódó éves 

kötelezettségeit figyelembe véve nem esik az 1990. évi LXV. tv. 88. 

§. /2/ bekezdésében meghatározott korlátozás alá.

2./ Felhatalmazást ad a Polgármesternek és a Jegyzőnek, hogy az 1./ 
pont szerinti feltételekkel történő hitelfelvétel ügyében eljárjon, és a 
hitelszerződést az Önkormányzat képviseletében a Bankkal megkösse.

      Felelős: Márok Csaba polgármester
      Határidő: azonnal

Márok Csaba polgármester köszönti Hangonyi Zoltánt, akivel a csatorna-beruházás kapcsán 
több  körben  egyeztettek  a  polgármesterek,  jegyzők.  Van  egy  közös  önkormányzati 
társulásunk,  ehhez  kell  biztosítani  az  önkormányzatnak  az  önrészt.  Hangonyi  Zoltán  urat 
kértük  fel,  végezze  el  a  számításokat,  hogyan  lehet  minél  olcsóbban  megvalósítani  a 
beruházást. 

Hangonyi Zoltán tájékoztatja a testület a beruházással kapcsolatos lehetőségekről, melyet a 
kivetítő segítségével, számsorokkal is alátámaszt. Végeredményként az jön ki legjobban, hogy 
megéri a Lakás Takarék Pénztárt igénybe venni olyan feltétellel, hogy a Vízi- Közmű Társulat 
szedi össze a pénzt és utalja tovább az LTP-nek. A legjobb a 74 hónapos futamidő. Elmondja, 
hogy szervezőbizottságot kell felállítani, létre kell hozni most egy VKT-t, ami becsatlakozik a 
jelenleg működő VKT-ba. 

Márok  Csaba polgármester  az  elhangzottakat  javasolja  elfogadni  a  képviselőtestületnek, 
kérjék fel Hangonyi Zoltán urat, hogy 74 hónapos futamidővel, LTP variációval készítse elő 
az anyagot.

A képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

23./2011. (II.23.) Ok.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  mellékletben 
szereplő  74  hónapos  futamidővel,  LTP  finanszírozással  kívánja  megvalósítani  a 
csatorna-beruházást.  A megalakulandó új  VKT szervezésével  megbízza  a  Hazola 
Kft.-t.  (képviseli:  Hangonyi  Zoltán)  Egyben  felkéri,  hogy készítse  el  a  lakossági 
tájékoztató  anyagokat  is.  A  megbízás  kiterjed  a  lakossági  elő-takarékosság 
megszervezésére és lebonyolítására is. 

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: folyamatos

15



Márok Csaba polgármester megköszöni Hangonyi úrnak a korrekt tájékoztatást.

Hangonyi Zoltán távozik az ülésteremből.

Márok Csaba polgármester tájékoztatja a testületet,  hogy a Civil  Ház pályázatra 8-an, az 
egészségházra 6-an, az IKSZT-re pedig 10-en vitték el a pályázati anyagot. 

A képviselőtestület a tájékoztatást tudomásul vette.

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy Erdős Ferenc a Fejér Megyei Levéltár vezetője 
készítene egy kiadványt, egy színes képes könyvet, mely a Mezőfalvi Vigasságokra készülne 
el.  A kiadvány támogatást  adhatna  a  Dréta  Antal  szoborhoz is.  Ehhez  hasonló  kiadványt 
kellene  készíttetni  a  200  éves  évfordulóra  is,  melyen  nem ingyen  adnánk.  Olvasmányos 
könyvet szeretnénk. Egyelőre nincs még megbízás, nem mondtunk konkrétumot sem, mivel 
ezt  a  testülettel  meg kellett  beszélni.  Javasolja,  hogy Erdős urat  hívja  meg a testület  egy 
egyeztetésre, utána lehet a megrendelést megtenni.

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag egyetértett.

Márok Csaba polgármester a szociális rendelet módosítását javasolja a testületnek, melyet 
írásban megkaptak, és az Egészségügyi- és Szociális Bizottság tárgyalta.

Molnárné  Troppert  Mária képviselő,  a  bizottság  tagja  elmondja,  hogy  a  bizottság 
megtárgyalta  a  rendeletmódosítást,  elfogadták  és  elfogadásra  javasolják  a 
képviselőtestületnek. 

Márok Csaba polgármester kéri, aki elfogadja a szociális rendelet módosítását, név szerint 
szavazzon.

A képviselőtestülete név szerinti szavazással: 
Cseke Ottó képviselő igen,
Bán Balázs képviselő igen,
Masinka Csabáné képviselő igen, 
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen,
Molnárné Troppert Mária képviselő igen, 
Sóki László képviselő igen, 
Márok Csaba polgármester  igen,  szavazatával  –  7 igen  szavazattal  –  az  alábbi  rendeletet 
alkotta: 
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   Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének
         3/2011. (II.25.) önkormányzati rendelete

             az egyes szociális ellátási formák szabályozásáról szóló 10/2000.(VI.9.) 
önkormányzati rendelet  módosításáról

Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról 
és  szociális  ellátásokról  szóló  1993.  évi  III.  tv.  132.  §  (4)  bekezdésében  kapott 
felhatalmazás alapján a 35. § (2) bekezdésében, a 37/A. § (3) bekezdésében és az 50. 
§ (3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  Az  egyes  szociális  ellátási  formák  szabályozásáról  szóló  10/2000.(VI.9.) 
önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:  R.)  IV.  fejezetének  címe  helyébe  a 
következő szöveg lép:
„A  bérpótló  juttatásra  jogosult  személyek  lakókörnyezetének  rendezettségére 
vonatkozó szabályok”

2. §  Az R. 19. §-a a következő 19. §-sal egészül ki: 
„19. § (1) A bérpótló juttatásra jogosultság egyéb feltételeként a kérelmező, illetve 
az  ellátás  jogosultja  az  általa  életvitelszerűen  lakott  lakókörnyezetét  köteles  az 
alábbiak szerint rendben tartani és azt folyamatosan biztosítani: 

a) az udvart és a kertet tisztán kell tartani, a zöldfelületeket mentesíteni kell a gyomtól 
és a parlagfűtől, 

b) konyhakerti lehetőség esetén azt idényszerűen – márciustól szeptemberig – meg kell 
művelni,

c) a lakóépületben és az udvaron nagy mennyiségű lomot, szemetet nem lehet tárolni,
d) gondoskodni kell az ingatlan rágcsálómentesítéséről,
e) számla  bemutatásával  igazolni  kell  a következő közszolgáltatások igénybevételét: 

szennyvízszippantás vagy csatornahasználat, kéményseprés, hulladékelszállítás,
f)az ingatlan kerítéssel határos területét, járdáját, árkot, az ingatlanhoz tartozó átereszt 

tisztán kell tartani, mentesíteni kell a gyomtól, parlagfűtől, avartól, téli időszakban 
gondoskodni kell a hó eltakarításáról és a síkosság-mentesítésről.   
   
(2)  A  lakókörnyezet  rendben  tartását  a  kérelem  első  alkalommal  történő 
benyújtásakor,  valamint  az  évente  esedékes  felülvizsgálatkor  a  jegyző  helyszíni 
szemle  során  a  hivatala  által  ellenőrzi  és  az  (1)  bekezdésben  meghatározottak 
teljesítésére  10  napos  határidő  kitűzésével  felszólítja  az  érintettet.  Lakossági 
bejelentés vagy hivatali észlelés alapján, soron kívüli, szúrópróbaszerű ellenőrzésre 
is lehetőség van.

(3)   Amennyiben  az  érintett  a  felszólítás  ellenére  határidőben  nem tesz  eleget  a 
kötelezettségének, a jegyző a kérelmet elutasítja, fennálló jogosultság esetén pedig a 
határozat  meghozatala  hónapjának  utolsó  napjával  a  bérpótló  támogatásra 
jogosultságot megszünteti.”

3. § Az R.
1. 20. § (1) bekezdésében a „Az a rendelkezésre állási támogatásra jogosult személy, 
akit  az  önkormányzat”  szövegrész  helyébe  a  „Az  a  bérpótló  juttatásra  jogosult 
személy, akit az állami foglalkoztatási szerv” szöveg,
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2. 20. § (2) bekezdésében a „rendelkezésre állási támogatásra” szövegrész helyébe a 
„bérpótló juttatásra” szöveg lép.    

4. § Az R. 21. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1)  Az  Szt.  37.  §  (1)  bekezdés  b)-d)  pontja  szerinti  személy  (a  továbbiakban: 
együttműködésre  köteles  személy)  a  rendszeres  szociális  segély  folyósításának 
feltételeként  köteles  a  Szociális,  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Intézmény 
Családsegítő szakmai egységével (a továbbiakban: Családsegítő) együttműködni.”

5. §  Az R. 39. § (1) bekezdésében a „25 %-át” szövegrész helyébe a „20 %-át” 
szöveg lép.

6. § E rendelet 2011. március 01. napján lép hatályba és – a 7. § kivételével - 2011. 
március 02-án hatályát veszti.

7. § E rendelet rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.

8. § Hatályát veszti az R. 21. § (2) bekezdése és a 26. § (2) bekezdése.

             Márok Csaba                      Dr. Woth László
              polgármester                      címzetes főjegyző

Bán Balázs képviselő Kovács István mikuláskövet támogatásáról kérdez.

Masinkáné  Baranyai  Mariann képviselője,  a  PEB  elnöke  elmondja,  hogy  volt  egy 
indítvány, hogy támogatni kell Kovács Istvánt. Két évvel ezelőtt 50 ezer Forintot kapott, most 
100 ezret akart kérni, de a bizottság úgy foglalt állást, hogy marad az 50 ezer Ft.

Márok  Csaba polgármester  megerősíti  a  fent  elhangzottakat  azzal,  hogy  ez  a  civil 
szervezetek támogatása kapcsán kerül véglegesítésre.

Molnárné Troppert Mária képviselő kéri, hogy határozatban döntsön a testület arról, hogy 
támogatják-e  a  falu  névváltoztatását.  Az  utóbbi  időben  ez  többször  szóba  került,  van  rá 
kezdeményezés.  Az  évforduló  megalapozza  ennek  aktualitását.  Lehet-e  tudni  hányan 
szavaztak?

Márok Csaba polgármester  elmondja,  hogy a beadott  papírok alapján 80-20 % az arány 
Mezőfalva név javára. Ezen kívül Horváth Béla behozott egy papírt, amin aláírások vannak, 
ezzel együtt 70-30 %-os lett az arány Mezőfalva javára.

Molnárné  Troppert  Mária képviselő  visszaemlékszik  hogyan  vették  el  a  falu  nevét, 
véleménye szerint vissza kell adni azt a nevet, amit a falu 140 évig viselt. Ismertet egy egyéni  
képviselői indítványt civil támogatással, melyet írásban is átadott a képviselőtestületnek.
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Cseke Ottó alpolgármester nem tud ennyi ember nevében dönteni, az a létszám egyébként is 
nagyobb, aki nem támogatja a névváltozást.

Sóki László képviselő úgy látja, hogy többen vannak, akik nem akarják a változást.

Bán Balázs képviselő szerint ez a kérdés magasztosabb dolog, nem szabad belőle pénzügyi 
kérdést csinálni. Most vagy soha. Ha a 200 éves évfordulóra sem sikerül Hercegfalva nevét 
visszavenni,  akkor  a  mi  életünkben  már  nem  is  fog  sikerülni  a  falu  nevét  visszakapni. 
Tartozunk a falunak azzal, hogy ez meglépjük. Történelmileg most van itt a lehetősége ennek 
a lépésnek a megtételére.

Masinka Csabáné képviselő  minden  tisztelete  azoké  az  embereké,  akik  megélték  a  falu 
nevének elvételét, és szeretnék még életükben visszakapni. Sok emberrel beszélget naponta, 
de nagy része azt mondja, hogy nem szeretné a névváltozást. Ez nehéz döntés, érzelmi és lelki 
indíttatású. 

Márok Csaba polgármester nem kívánja ezt a névváltozást a falu lakossága nélkül meglépni. 
Az ügydöntő népszavazást szeretne a testület kiírni, ezt is fel kell vállalnia, a döntést el kell 
fogadni. Ez eldöntetlen, nincs mögötte olyan jellegű lakosságszám, ami mellé oda tudna állni. 
Tiszteli a múltat, de most nem tud dönteni. Aki egyetért azzal, hogy felvegyük a napirendre a 
névváltozást, szavazzon.

A képviselőtestület 2 igen, 3 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett nem vette napirendre a 
település névváltoztatását. 

Márok Csaba polgármester tájékoztatja a testületet, hogy a csatorna-beruházás közbeszerzési 
eljárását jóváhagyták,  a minőségbiztosító és a tervezők egyeztettek.  A helyszíni ellenőrzés 
hiánypótlását  Rácz  Krisztina  ma  és  holnap  rakja  össze,  ez  bekerül  a  Fejlesztési 
Igazgatósághoz. Ha ezeket lezártuk, akkor fognak velünk támogatási szerződést kötni.

A képviselőtestület a tájékoztatást tudomásul vette.

Márok Csaba polgármester más megtárgyalandó ügy nem lévén az ülést bezárta.

K.m.f.

Márok Csaba                                                                                        Dr. Woth László
 polgármester                                          címzetes főjegyző
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